Quarante (240) tables bancs et Huit (08) bureaux de Maître dans les Ecoles

Publiques de : OUDAL (60 ; 02) et ASSIGHASSIA (120 ; 04), et TEcole Publique

Bilingue de MOSKOTA (60 ; 02), dans la Commune de Mozogo, Département du

Moyo-Tsanaga, Région de L'Extrême-Nord, pour un montent de HUIT MILLIONS

NEUF CENT VINGT QUATRE MILLE NEUF CENT QUATRE VINGT QUATORZE

(8 924 994) Francs CFA Toutes Taxes Comprises et un délai d'exécution de Deux

(02) mois.

Article 2 : La présente Décision sera enregistrée et communiquée partout où besoin sera. /-

AMPIiATlONS:

'MINMAP/DGMirYDE (P.C.R)
-DR£AI/MINMAP(P Ç R)
- PPEFET/MT

•ARMP/MT (P info)